
Dpt Bassin NOM (départementaux *) Prénom e-mail pro

78 Mantes Les Mureaux SERVAN Stéphane stephane.servan@ac-versailles.fr
78 Mantes Les Mureaux RIQUE Marie-Lise Marie-Lise.Rique@ac-versailles.fr
78 Mantes Les Mureaux HAENSLER* William william.haensler@ac-versailles.fr
78 Poissy Sartrouville GILLET Maxime maxime.gillet@ac-versailles.fr
78 Poissy Sartrouville BORREIL Nicolas Nicolas.Borreil@ac-versailles.fr
78 Poissy Sartrouville VILLIAUMEY Claire Claire.Villiaumey@ac-versailles.fr
78 Rambouillet PENETRO Isabelle Isabelle.penetro@ac-versailles.fr
78 Rambouillet FERET Virgnie Virginie.Feret@ac-versailles.fr
78 St Germain en Laye LE BRAS Pierre Yves Pierre-Yves.Le-Bras@ac-versailles.fr
78 St Germain en Laye GARRABE Bertrand Bertrand.Garrabe@ac-versailles.fr
78 St Quentin en Yvelines CHARREYRON Clément Clement.Charreyron@ac-versailles.fr 
78 St Quentin en Yvelines BENOUAICH Vincent Vincent.Benouaich@ac-versailles.fr
78 Versailles Plaisir GONCALVES Magalie Magalie.Goncalves-Martins@ac-versailles.fr
78 Versailles Plaisir VARNEY Florence Florence.Varney@ac-versailles.fr
91 Etampes ANTONINI Ségolène Segolene.Antonini@ac-versailles.fr
91 Etampes AUFORT Stéphane Stephane.Aufort@ac-versailles.fr
91 Etampes LACHAUD Fréderique Frederique.lachaud@ac-versailles.fr
91 Evry MORET Céline Celine.Moret@ac-versailles.fr
91 Evry BOURGUIGNON Loic Loic.Bourguignon@ac-versailles.fr
91 Massy LANNOU Sylvie Sylvie.Lannou@ac-versailles.fr
91 Massy CHASLES Juliette Juliette-Veroni.Chasles@ac-versailles.fr
91 Massy BULARD Valérie Valerie.Bulard@ac-versailles.fr
91 Montgeron PEYRAT* Fabrice Fabrice.Peyrat@ac-versailles.fr
91 Montgeron SUZANNE Sophie Sophie.Suzanne@ac-versailles.fr
91 Savigny sur Orge SERVAIS Axel axel.servais@ac-versailles.fr
91 Savigny sur Orge MAMBRINI Sarah Sarah-Aline-Nad.Mambrini@ac-versailles.fr
92 Antony ROSTAN Audrey Audrey.Rostan@ac-versailles.fr
92 Antony SIBILLE Yann Yann.Sibille@ac-versailles.fr
92 Boulogne Billancourt FANCHON Arnaud Arnauld.Fanchon@ac-versailles.fr
92 Boulogne Billancourt COSPEREC Emeric Emeric.Cosperec@ac-versailles.fr
92 Gennevilliers LAUBIER Patricia patricia.laubier@ac-versailles.fr
92 Gennevilliers MADILLO* Cécile cecile.madillo@ac-versailles.fr
92 Nanterre PRIEUR Virginie Virginie.Bertuol@ac-versailles.fr
92 Nanterre ALVAREZ Delphine Delphine-Christ.Alvarez@ac-versailles.fr
92 Neuilly sur Seine APAKIAN Marie Marie.Apakian@ac-versailles.fr
92 Neuilly sur Seine TRIGUEROS-SCHMIDT Virginie Virginie.Trigueros-Schmidt@ac-versailles.fr
92 Vanves ROOSLI Wilhem Wilhelm.Roosli@ac-versailles.fr
92 Vanves LUX Vincent vincent.lux@ac-versailles.fr
95 Argenteuil GILLET Pierre Pierre.Gillet@ac-versailles.fr
95 Argenteuil BOUSQUET Aurélie Aurelie.Bousquet@ac-versailles.fr
95 Cergy GIUDICELLI Gérard Gerard.Giudicelli@ac-versailles.fr
95 Cergy JESTIN Catherine catherine.jestin@ac-versailles.fr
95 Enghien GEAY Stéphane Stephane.Geay@ac-versailles.fr
95 Enghien  GAUTIER Valerie valerie.gautier1@ac-versailles.fr
95 Gonesse / Sarcelles LEMAITRE (lyc)* Philippe philippe.lemaitre2@ac-versailles.fr
95 Gonesse BLENET (coll) Lény Leny.Blenet@ac-versailles.fr
95 Pontoise BOYER Jonathan Jonathan.Boyer1@ac-versailles.fr
95 Pontoise SANTIAGO Matthieu Matthieu-Patric.Santiago@ac-versailles.fr
95 Sarcelles / Gonesse DE PACHTERE (coll) Frederic Frederic.Depachtere@ac-versailles.fr
95 Sarcelles VENDE Sébastien Sebastien.vende@ac-versailles.fr


